____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br.

CONTRATO DE GESTÃO Nº 003/IGAM/2017.

RETIFICAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 011/2022

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA ELABORAÇÃO DE

DIAGNÓSTICO E PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVO PARA CONSERVAÇÃO E RECUPERAÇÃO
AMBIENTAL DE PROPRIEDADES RURAIS NA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIBEIRÃO RIBEIRO

BONITO, NO MUNICÍPIO DE CAETÉ – MG.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais retifica:

ONDE SE LÊ: ANEXO I – PAGÍNA 68 TABELA 4 - CRONOGRAMA FÍSICO FINANANCEIRO

LEIA-SE: ANEXO I – PAGÍNA 68 TABELA 4 - CRONOGRAMA FÍSICO FINANANCEIRO

____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br.

ONDE SE LÊ:  ANEXO IX PÁGINA 107 – FORMULÁRIO 08 CORNOGRAM FÍSICO
FINANCEIRO

LEIA-SE:  ANEXO IX  PÁGINA 107 – FORMULÁRIO 08 CORNOGRAM FÍSICO FINANCEIRO

Belo Horizonte, 11 de janeiro de 2023.

COMISSÃO DE
E SELEÇÃO E JULGAMENTO